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Protokół nr 29/2025  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 25 marca 2025 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Maciej Bryś  - Przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

3. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

4. Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu 

5. Pan Piotr Kędzia  - członek Zarządu        

   

  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel     - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu  

3. Pani Iwona Wieteska  - z-ca kierownika Powiatowego Zarządu 

        Dróg w Wieluniu (PZD w Wieluniu) 

4. Pan Waldemar Pęcherz  - naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, 

        Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

        Starostwa Powiatowego w Wieluniu 

5. Pani Bożena Krej    - naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa

        Powiatowego w Wieluniu  

 

 Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu. 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie XXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXVIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

5. Rozpatrzenie prośby mieszkańców Gminy Biała w sprawie utwardzenia 

fragmentu drogi powiatowej, gruntowej Nr 4501E na odcinku drogi powiatowej 

Naramice- Rososz. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przystąpienia Powiatu 

Wieluńskiego do Związku Powiatów Województwa Łódzkiego oraz przyjęcia jego 

statutu. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zasad reprezentacji Powiatu 

Wieluńskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom 

organizacyjnym. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy najmu lokalu – dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

najmu lokalu o pow. 36,20 m2, znajdującego się w budynku zlokalizowanym 

na nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 290/1 i 290/2 

położonej w obrębie 8 miasta Wieluń, stanowiącej własność Powiatu 

Wieluńskiego i pozostającej w trwałym zarządzie II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Janusza Korczaka w Wieluniu - z Zarządem Oddziału Powiatowego Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Wieluniu z przeznaczeniem na działalność 

statutowo-administracyjną na okres od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia  

30 września 2025 r. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata  
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na stanowisko Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu  

w Wieluniu. 

11. Przyjęcie projektu odpowiedzi na wniosek Pani Jolanty Mitka Radnej Rady 

Powiatu w Wieluniu złożony na posiedzeniu Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu w dniu 13 marca 2025 r. w sprawie 

podjęcia czynności związanych z ustaleniem osoby lub osób odpowiedzialnych 

za użycie broni Palmera oraz ich wynagrodzenia. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

13. Przyjęcie projektu wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zwołania 

nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

14. Sprawy bieżące.  

15. Wolne wnioski.  

16. Zamknięcie XXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie XXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył  

XXIX posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  

 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 4 członków Zarządu Powiatu, 

nieobecny jest Pan Krzysztof Dziuba, zatem wszystkie decyzje podjęte przez Zarząd 

będą miały moc obowiązującą.  
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Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są jakieś 

uwagi do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem 

porządku obrad. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął 

porządek obrad (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba). 

 

 

Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXVIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

5. Rozpatrzenie prośby mieszkańców Gminy Biała w sprawie utwardzenia 

fragmentu drogi powiatowej, gruntowej Nr 4501E na odcinku drogi powiatowej 

Naramice- Rososz. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przystąpienia Powiatu 

Wieluńskiego do Związku Powiatów Województwa Łódzkiego oraz przyjęcia jego 

statutu. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zasad reprezentacji Powiatu 

Wieluńskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność 
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Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom 

organizacyjnym. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy najmu lokalu – dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

najmu lokalu o pow. 36,20 m2, znajdującego się w budynku zlokalizowanym 

na nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 290/1 i 290/2 

położonej w obrębie 8 miasta Wieluń, stanowiącej własność Powiatu 

Wieluńskiego i pozostającej w trwałym zarządzie II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Janusza Korczaka w Wieluniu - z Zarządem Oddziału Powiatowego Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Wieluniu z przeznaczeniem na działalność 

statutowo-administracyjną na okres od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia  

30 września 2025 r. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu  

w Wieluniu. 

11. Przyjęcie projektu odpowiedzi na wniosek Pani Jolanty Mitka Radnej Rady 

Powiatu w Wieluniu złożony na posiedzeniu Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu w dniu 13 marca 2025 r. w sprawie 

podjęcia czynności związanych z ustaleniem osoby lub osób odpowiedzialnych 

za użycie broni Palmera oraz ich wynagrodzenia. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

13. Przyjęcie projektu wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zwołania 

nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

14. Sprawy bieżące.  

15. Wolne wnioski.  

16. Zamknięcie XXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XXVIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem protokołu. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął protokół 

Nr 28/2025 z XXVIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu (głosowało 4 członków 

Zarządu Powiatu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba).  

 

 

Pkt 5 

Rozpatrzenie prośby mieszkańców Gminy Biała w sprawie utwardzenia fragmentu 

drogi powiatowej, gruntowej Nr 4501E na odcinku drogi powiatowej  

Naramice - Rososz. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał Panią Iwonę 

Wieteskę, zastępcę kierownika PZD w Wieluniu oraz udzielił jej głosu. 

Pani Iwona Wieteska – z-ca kierownika PZD w Wieluniu omówiła 

przedmiotową sprawę.  

 

 

Na salę obrad wchodzi Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. Zarząd 

Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym składzie.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Zgłosił się Pan Jakub Jurdziński.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał, jaki jest koszt 

budowy drogi. 

Pani Iwona Wieteska – z-ca kierownika PZD w Wieluniu odpowiedziała,  

że kilka milionów. Dodała, że PZD w Wieluniu regularnie jest ta droga utwardzana 

destruktem. Zaznaczyła, że jest to odcinek, na którym nie ma żadnego budynku 
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mieszkalnego, ale mieszkańcy wykorzystują tę drogę by krótszą trasą dojechać  

do sklepu spożywczego i ruch tam jest znikomy. 

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu powiedział, by poprawić stan 

rowu i woda z drogi będzie spływać do niego.  

Pani Iwona Wieteska – z-ca kierownika PZD w Wieluniu powiedziała,  

że na ten moment ważniejszą inwestycją jest wykonanie drogi w Kochlewie, gdzie 

rów jest dużo większy. 

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu powiedział, by wykonać 

odwodnienie i poprawić stan rowu. 

Pani Iwona Wieteska – z-ca kierownika PZD w Wieluniu odpowiedziała,  

że ta droga jest również regularnie profilowana. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że destrukt jest 

trudno dostępny.  

Pani Iwona Wieteska – z-ca kierownika PZD w Wieluniu odpowiedziała,  

że jest bardzo trudno, ale starają się wykorzystywać dostępne kruszywo w miejsce, 

gdzie są duże ubytki. Zaznaczyła, że nie ma ich, jednak ta droga jest często 

rozjeżdżona przez dojazd ciągników rolniczych do pól i przeprowadzenie 

odwodnienia pomoże zwłaszcza przy pogodzie wiosennej lub jesiennej, kiedy 

występują częste opady atmosferyczne.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował,  

by w odpowiedzi ująć informację, ze na ten rok w budżecie powiatu nie było 

zaplanowane to zadanie, ale w ramach bieżącego utrzymania drogi będzie wykonane 

odwodnienie. Podkreślił, że jest to prośba mieszkańców skierowana  

do Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, a Pan Przewodniczący przekazał tę 

sprawę do Zarządu Powiatu. Zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto 

jest „za” takim rozwiązaniem w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął decyzję, 

aby w odpowiedzi poinformować mieszkańców, że w budżecie powiatu na ten rok nie 

ma zaplanowanych środków na utwardzenie tej drogi. Natomiast Powiatowy Zarząd 

Dróg w ramach bieżącego utrzymania dróg wykona odwodnienie drogi (głosowało  

5 członków Zarządu). 

Materiał  ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przystąpienia Powiatu Wieluńskiego 

do Związku Powiatów Województwa Łódzkiego oraz przyjęcia jego statutu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał Pana 

Waldemara Pęcherza, naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami oraz udzielił mu głosu.  

Pan Waldemar Pęcherz  - naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami omówił przedmiotową sprawę. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Zgłosił się Pan Jakub Jurdziński. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy jeśli Związek 

ten okazałby się mało skuteczny, jest możliwość opuszczenia tego Związku. 

Pan Waldemar Pęcherz  - naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami odpowiedział, że tak. Dodał, że zgodnie 

z ustawą o samorządzie powiatowym, która reguluje tworzenie oraz likwidację 

związku, podobnie dzieje się jeśli powiat chce opuścić związek, nie trzeba  

go rozwiązywać. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za” )  podjął uchwałę 

Nr 279/25 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie przystąpienia Powiatu Wieluńskiego do Związku Powiatów Województwa 

Łódzkiego oraz przyjęcia jego statutu  (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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 Pkt 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zasad reprezentacji Powiatu 

Wieluńskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego. 

 

  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił mu głosu 

Panu Waldemarowi Pęcherz, naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

Pan Waldemar Pęcherz  - naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami omówił przedmiotową sprawę. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały 

w przedmiotowej sprawie.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 280/25 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Wieluńskiego w Związku Powiatów 

Województwa Łódzkiego (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom 

organizacyjnym. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił mu głosu 

Panu Waldemarowi Pęcherz, naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami. 
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Pan Waldemar Pęcherz  - naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami omówił przedmiotową sprawę. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały 

w przedmiotowej sprawie.  

 

 

  Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 281/25 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania  

z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały 

zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 9  

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy najmu lokalu – dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

lokalu o pow. 36,20 m2, znajdującego się w budynku zlokalizowanym 

na nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 290/1 i 290/2 

położonej w obrębie 8 miasta Wieluń, stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego 

i pozostającej w trwałym zarządzie II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza 

Korczaka w Wieluniu - z Zarządem Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Wieluniu z przeznaczeniem na działalność statutowo-administracyjną na 

okres od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały   

w przedmiotowej sprawie. 
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 282/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu  

– dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu o pow. 36,20 m2, 

znajdującego się w budynku zlokalizowanym na nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 290/1 i 290/2 położonej w obrębie 8 miasta Wieluń, stanowiącej 

własność Powiatu Wieluńskiego i pozostającej w trwałym zarządzie II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu - z Zarządem Oddziału 

Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Wieluniu z przeznaczeniem  

na działalność statutowo-administracyjną na okres od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 

30 września 2025 r. (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 10  

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu  

w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał Panią Bożenę 

Krej, naczelnik Wydziału Edukacji. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że zgłasza się 

do komisji.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zaproponował Pana Piotra 

Kędzie.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu zapytał, kiedy posiedzenie 

komisji. 

Pani Bożena Krej – naczelnik Wydziału Edukacji odpowiedziała,  

że 3 kwietnia, a godzina jest do ustalenia.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że wyraża zgodę. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział,  

że proponują, by przedstawicielami organu prowadzącego byli: Pan Krzysztof Dziuba 

- przewodniczący komisji konkursowej, Pani Bożena Krej – członek komisji 
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konkursowej oraz Pan Piotr Kędzia – członek komisji konkursowej. Zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 283/25 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego 

Domu Kultury i Sportu w Wieluniu (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Z sali obrad wychodzi Pan Łukasz Dybka. Zarząd Powiatu obraduje  

w czteroosobowym składzie.  

 

 

Pkt 11  

Przyjęcie projektu odpowiedzi na wniosek Pani Jolanty Mitka Radnej Rady Powiatu  

w Wieluniu złożony na posiedzeniu Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu w dniu 13 marca 2025 r. w sprawie podjęcia czynności 

związanych z ustaleniem osoby lub osób odpowiedzialnych za użycie broni Palmera 

oraz ich wynagrodzenia. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że odbył 

rozmowy z członkami Izby Rolniczej, jednak nikt nie chciał zgodzić się. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy Komenda 

Powiatowa Policji w Wieluniu nie podjęłaby się użytkowania tej broni. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział,  

że nie. Dodał, że było skierowane wiele zapytań do różnych podmiotów i nikt się nie 

zgodził.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że może warto 

zastanowić się nad wynagrodzeniem dla osoby odpowiedzialnej za użycie tej broni.  
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, że wraz 

z Panem wicestarostą podjęli już ten temat.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy Powiatowy 

Lekarz Weterynarii nie może podjąć się obsługi tego sprzętu.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że broń 

jest zakupiona i nie ma osoby chętnej do jej obsługi. Zaznaczył, że w tym przypadku 

największy problem stanowi dyspozycyjność osoby, która gdyby podjęła się obsługi 

takiej broni musi być w 100 % dostępna. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu powiedział, że w takim 

przypadku, to może dobrym rozwiązaniem będzie wpisanie w obowiązki służbowe. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że jest to kłopot, 

ponieważ zwierzę nie może się ruszać, lecz stać nieruchomo. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu powiedział, że ta broń 

używana jest w ekstremalnych sytuacjach. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że kilka lat temu 

była sytuacja w sąsiednim powiecie i był problem, żeby wycelować w to zwierzę  

z odległości maksymalnie 10 metrów. Dodatkowo lekarz weterynarii musi przybyć  

na miejsce by taką broń załadować, ponieważ jest to środek usypiający. Zaznaczył,  

że konieczne jest tu odpowiednie dobranie dawki do wagi zwierzęcia.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zaproponował,  

by przekazać tę broń Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że nie ma 

przepisów stanowiących o posiadaniu szczególnych uprawnień do obsługiwania tej 

broni, jednak w przepisach zauważa się, że ze względu na specyficzny charakter 

dysponentami powinni być lekarze weterynarii.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział,  

że będą czynić starania by broń trafiła do odpowiedniej osoby, która byłaby 

dyspozycyjna. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu powiedział, że może 

któreś z kół łowiecki podjęłoby się obsługi. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, że było 

skierowane zapytanie, jednak nie wyrazili chęci, ale można ponowić zapytanie. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zaproponował, by na ten 

moment zostawić sprawę w toku i poszukać rozwiązania. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” takim rozwiązaniem  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął decyzję, 

aby  pozostawić sprawę w toku (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan 

Łukasz Dybka). 

Materiał ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 12 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 284/25  w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan 

Łukasz Dybka). 

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 13 

Przyjęcie projektu wniosku Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zwołania 

nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu powiedział, że w dniu 

wczorajszym otrzymał informację z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, że po 

sprawdzeniu uchwał wystąpiła konieczność naniesienie drobnych zmian. Dodał, ze 

RIO ma tydzień na sprawdzenie prawidłowości podjętej uchwały i po tym czasie 

starostwo ma miesiąc czasu na naprawę ewentualnych błędów. Zaznaczył, że 

planowany termin sesji w miesiącu kwietniu przekracza termin 30 dni na podjęcie 

uchwały po poprawkach, wiec prośba jest by wprowadzić do porządku obrad sesji 

nadzwyczajnej również ten punkt. Dodał, że mowa o uchwale dotyczącej dotacji dla 

szkół niepublicznych.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął wniosek  

w sprawie zwołania nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało  

4 członków Zarządu, nieobecny Pan Łukasz Dybka). 

Materiał ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 14 

Sprawy bieżące. 

 

 

Pkt 15  

Wolne wnioski. 

 

 

Na XXIX posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie zostały złożone.  
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Pkt 16 

Zamknięcie XXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku, 

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął XXIX posiedzenie Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

Protokołowała: 

 

           Dorota Urbanek 

Referent  


